Necesidades administrativas a satisfacer por la Administración:

Datos de Referencia: Superficie Const. : 

Presupuesto de Licitación (sin IVA) IVA Total

Valor estimado: Coincide con el importe total S/N: S
(En caso negativo motivar de acuerdo con el artículo 76 de la LCSP):

3.007.625,31 €  481.220,05 €  3.488.845,36 €
tres millones siete mil seiscientos veinticinco euros con treinta y un céntimos

Revisión de precios: N Resolución:
Financiación con fondos europeos: No Código Eurofon: Tipo de Fondo: % de Cofinanciación: 

10/11/09

Variación de precios en función del cumplimineto de objetivos de plazos o rendimiento/ Penalidades por